BE ST B race_name race_time

SHFN 01R SMNAEBIREA  12:20F%E
f 3R F AR ED EREFEN  EBEFER BE B LR e E& B4
A © 19.94% 29.13% 40.07% 1 1 350A4 VX
o A 21.04% 29.40% 31.21% 2 2 NAR—)LH—L
16.06% 29.13% 33.64% 3 3 YA R
© 14.36% 32.44% 30.30% 4 4 rF4Ha—1)—
17.66% 28.69% 26.45% 5 5 XyHRITVITY
A A 14.39% 29.40% 34.14% 5 6 E—=24
A * 18.04% 29.40% 33.36% 6 7 PSE7ULAY
©) A 28.44% 27.45% 34.22% 6 8 ZIEEY/FH
o 14.62% 32.37% 31.93% 7 9 Lasuvs—
o 15.83% 26.80% 34.77% 7 10 FILEYRT—)L
¥ 13.15% 25.97% 34.14% 8 11 RY—LEVR
¥ 17.86% 29.40% 34.11% 8 12 Dz 7VY—INTiR4y



BE ST B race_name race_time

SEFN 02R FUFRALTFvL 12:50FE
f s 7 AR EN EHEEPEN  HEEBRFEM EE L RS LS &3 BE B4
A A o 11.85% 26.00% 34.77% 1 1 (—PRAH7x
7.98% 11.48% 15.44% 2 2 bADT4—2
3.57% 5.89% 16.11% 3 3 7IEFTUNLRA
o * 12.96% 20.57% 26.63% 4 4 GAVGSRFR
A 10.24% 10.75% 14.41% 5 5 4zTa—Ry
© 4.56% 10.86% 36.45% 5 6 </)L/aoF
* A A 9.94% 23.88% 28.32% 6 7 Ay
4.94% 15.40% 14.56% 6 8 DUH—~—EXF
© © A 14.55% 29.79% 31.23% 7 9 ATENY—IL
* 6.77% 20.85% 19.29% 7 10 FaHTA(LH—F
o 5.66% 27.47% 21.58% 8 11 N\YRA(/O—
3.33% 10.26% 15.92% 8 12 WhEYHIL—5



FREIS T
EH

e Sl
A

FrfEE
03R

EHR T

> ©

race_name race_time
SERIB00S ™R (; 13:20% &

BEHEFEM  HE R
17.85%
12.59%
13.63%
© 12.09%
A 18.78%
17.11%
A 14.08%
* 15.55%
12.09%
14.25%
o 26.02%
15.24%

28.19%
35.39%
34.57%
28.52%
37.35%
30.69%
30.69%
29.40%
29.45%
29.40%
29.40%
29.40%

32.64%
32.21%
32.26%
36.24%
34.12%
33.65%
34.16%
34.03%
32.92%
31.70%
36.18%
31.96%

© 00 N N O O oo WwWN -

5&

0 N O O~ WDN -

_ A =
N ~ O ©

DAL ILEFR
FrAITILY
EIFDYUX
DAV RT4—
Zay=x
TaT4aF
EVoF v
H)T)oR



FREIS T
EH

L E S L

°© % D> » O

FrfEE
04R

-

ek
.l

R

> © » [k

o

race_name race_time
SAFI8005 IR (113:50%+E

HEHETEM BE R
© 14.37%
A 15.86%
14.37%
o 29.53%
19.08%
16.92%
15.99%
* 26.40%
A 15.53%
13.94%

29.71%
32.29%
29.71%
27.75%
20.52%
25.65%
32.29%
28.45%
28.45%
28.45%

40.28%
39.62%
34.14%
39.65%
37.38%
36.01%
33.47%
38.05%
38.40%
37.44%

©® 0 N N O o b~ ODN -

B4

1 5005954
2 Zwiamssq

3 7A43—ILK

4 XayTAh)—+
5 WI7UEVRE—
6 >Fo—TIx9hk
7T EAVFETIL

8 Fa—T/0O4S

9 FFF—L

10 FEhSF254v%



BE ST B race_name race_time

Il 05R ABMAEIRET  14:20%E
3 F A8 ED EHEFEN  EBETEE R EE L ES # BEE 54
A o 18.13% 29.71% 32.21% 1 1 A7 )<y
¥ ¥ 16.81% 28.71% 33.25% 2 2 RTHFZ=IUTLT
A 15.11% 29.71% 31.22% 3 3 VYT —
A 15.29% 26.54% 34.22% 4 4 W I 9AF L
15.10% 28.45% 32.23% 5 5 Z%ANrayS
© 14.33% 31.44% 31.46% 5 6 S=T—XJLAR
© o 19.64% 26.54% 35.44% 6 7 NZ—25vyia
o A 18.28% 24.63% 33.39% 6 8 ¥—kFEF
12.09% 27.64% 32.86% 7 9 LAYnN=—
A 12.09% 29.71% 31.86% 7 10 Fvvhk3M4>
16.31% 29.44% 32.32% 8 1M1 TS590)\T4
A ¥ © 17.46% 29.71% 50.94% 8 12 O3—R¥—=v



BE ST B race_name race_time

K] 06R C2/\h 14:50%3E
f s 7 AR EN EHEEPEN  HEEBRFEM EE L RS LS &3 BE B4
4.53% 6.81% 9.08% 1 1 LAVR—h5—
o A © 33.17% 32.56% 51.14% 2 2 Eadxry
A o A 22.21% 32.57% 35.64% 3 3 O——=——R=—%
A hAe * 15.47% 28.17% 30.78% 4 4 wy—x LBk
1.89% 5.16% 10.23% 5 5 4T —E)LR1)—
1.37% 3.35% 7.79% 5 6 A—E2—1)1)—
* A A 14.29% 30.71% 33.05% 6 7 Xyovd
11.26% 19.73% 26.14% 6 8 TubTIrt
© © o 46.97% 47.97% 47.79% 7 9 INITATRLA
2.54% 2.12% 8.11% 7 10 299 51avy
14.23% 24.90% 29.83% 8 11 YaoA~
1.72% 4.63% 5.23% 8 12 2747 vyl



RIS
EF

%R TR
A
A

> D

race_name
HHE(C3)

BHEFRE

(¢]

A

race_time

15:25%3E

[ZES
8.99%
13.29%
4.48%
1.36%
6.48%
16.64%
0.92%
3.74%
3.77%
6.83%
49.26%
7.81%

49.57%
29.55%
6.26%
5.90%
30.28%
32.43%
2.98%
4.23%
5.85%
14.10%
49.76%
16.00%

(e ES

39.51%
31.26%
12.71%

8.11%
20.07%
31.50%

5.31%

5.54%
13.42%
18.75%
52.91%
22.69%

0 00 N N O o ook~ W N~

&

0 N O a0k~ WON -

- A =
N ~ O ©

54
TA—RAYY
0747
ANy
TAT4—2A
Y3/ IWIN—X
HYeEVI Ty
haoveEy—"J
TL7LT)E
FEVXST
TILIAROY
FroTARAR
ABAIN\—Dx 5k



FREIS T
EH

L E S L

> O % °

FrfEE
08R

EHR T

(0]

race_name race_time
THIEFKE(C216:00%E

b3

i
£l

EBETRN BE

4.13%

3.73%
© 16.83%
6.32%
2.86%
20.52%
11.51%
23.58%
12.19%
5.56%

> % D

o

12.72%

9.05%
33.37%
11.33%

8.25%
30.16%
17.65%
27.16%
32.25%
20.36%

14.31%
17.45%
47.85%
19.31%
10.58%
34.61%
21.47%
39.81%
42.56%
20.70%

©® 0 N N O o b~ ODN -

—

O ©W 00 N O ok ODN -

54
A—Fa)P R
5—RJ1)—X
oa—hA
Z7)—FvI)L
IS4 XXT+
I Frob
IRTAA—L2RA
RA)—TH+Lk
EHFLAARS
AAL—bFA+



BE ST B race_name race_time

& 09R FRER45RI(B3C1) 16:35% &

3 F A8 ED EHEFEN  EBETEE R EE L ES # BEE 54

A % A 14.63% 24.65% 38.95% 1 1 79577
4.73% 14.06% 22.07% 2 2 T)aq

S o © 40.67% 45.45% 47.74% 3 3 L—HHFrYIL—R

ve 14.17% 15.31% 22.46% 4 4 TURYIFD
3.89% 9.48% 14.17% 5 5 AT TFq—

o [©) o 27.52% 47.97% 43.23% 5 6 LrFISAk

A A 12.72% 27.49% 30.03% 6 7 h3/RyA—

2.46% 10.37% 14.62% 6 8 JLRML—Fz

A A e 15.12% 30.37% 25.83% 7 9 —yiayFuE—
3.43% 7.67% 19.28% 7 10 H /sy —
3.71% 17.63% 17.64% 8 11 Jay/7odr5
4.34% 10.92% 13.76% 8 12 YyF7AR



BE ST B race_name race_time

SEH 10R BEER(C1) 17:10%5%
R 2= 48 EN EHRETEN BEBERFEM BE EERE vl B # BE B4
2.41% 7.77% 13.80% 1 1 OyY7E—L
o v 17.31% 23.58% 25.80% 2 2 =4
A 10.02% 15.89% 34.59% 3 3 DuE—HSKE—h
o 3.99% 15.26% 36.09% 4 4 AHEUTIIRR
A 5.17% 19.02% 31.43% 5 5 SRRy S—
e A ve 14.09% 27.75% 30.51% 5 6 /S—FIL
2.54% 6.72% 20.95% 6 7 IS—XIVA—
A o 16.53% 27.98% 21.90% 6 8 EX/\wE—O—FK
11.90% 17.14% 19.80% 7 9 Hrhr—o
5.94% 22.00% 29.99% 7 10 714
A A 16.69% 26.90% 29.93% 8 11 7odalA
[© o © 20.38% 41.61% 36.17% 8 12 Yay /7y



FREIS T
EH

L E S L

o

FrfEE
11R

EHR T

o

race_name race_time

E£F R %F31(B1B: 17:45% &

HWBEFER  HE

o

>

7.84%
2.66%
40.57%
42.05%
7.83%
14.15%
25.71%
12.09%
14.45%
7.62%
28.81%
14.02%

m
&

22.41%

3.31%
45.72%
65.23%
13.08%
27.69%
29.97%
26.48%
26.48%
16.89%
40.43%
28.76%

25.01%

8.88%
60.44%
70.81%
32.21%
28.37%
45.75%
31.39%
33.10%
18.23%
44.64%
57.37%

© 00 N N O O oo WwWN -

0 N O O~ WDN -

_ A =
N ~ O ©

B4
oAoRTAaYY
TIRSv < —
AIEAYRIEA
O0J4—F+ R
INIYR—1)—
IYHFRZRZ/ )L
EX/—=T XTI+
ARRRY B—
Y—iwk—
1TY
RONATOxH—
LYR7 —Fv—



FREIS T
EH

L E S L

| 2

o

FrfEE
12R

EHR T

race_name race_time

FHRHERI(C2C3) 18:20%3E

0.90%

2.94%

15.84%

4.00%

A 13.10%
A 12.23%
11.25%

© 50.13%
20.57%
2.11%
37.07%
* 18.33%

o

2.32%

3.29%
24.87%
10.12%
26.58%
24.42%
23.91%
39.53%
11.10%

5.50%
47.64%
22.83%

5.67%

6.99%
27.94%
17.48%
32.87%
33.98%
26.50%
52.44%
18.23%

9.93%
46.51%
32.11%

© 00 N N O O oo WwWN -

0 N O O~ WDN -

_ A =
N ~ O ©

B4

T7—ILLT7IL
“xFn—k
vrxFady
T4TLARIAIL
L—F—Ry45—
ARSRE—
A3 ay3AY
UNTUN—Da
T F/57
INIVAZT R
NANO—aJLA/\—
TrSOTavk



