開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	01R	3歳九選抜馬イ	12:20発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
A		0	19.94%	29.13%	40.07%	1	1	ミラコロダンス
0	A		21.04%	29.40%	31.21%	2	2	ハイボールガール
			16.06%	29.13%	33.64%	3	3	サインポスト
	0		14.36%	32.44%	30.30%	4	4	シェナグローリー
			17.66%	28.69%	26.45%	5	5	マックスブンブン
	Δ	Δ	14.39%	29.40%	34.14%	5	6	モーニング
Δ	☆		18.04%	29.40%	33.36%	6	7	アラビアンレイン
0		A	28.44%	27.45%	34.22%	6	8	アルヒモリノナカ
	0		14.62%	32.37%	31.93%	7	9	レコパンマミー
		0	15.83%	26.80%	34.77%	7	10	プルピットワール
		☆	13.15%	25.97%	34.14%	8	11	ドリームダンス
☆			17.86%	29.40%	34.11%	8	12	フェアリーパワポケ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	02R	ランチタイムチャレ	12:50発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
A	A	0	11.85%	26.00%	34.77%	1	1	イージスカフェ
			7.98%	11.48%	15.44%	2	2	トロワフィーユ
			3.57%	5.89%	16.11%	3	3	アラビアンパレス
0		☆	12.96%	20.57%	26.63%	4	4	ウイングラドナス
Δ			10.24%	10.75%	14.41%	5	5	イエローリボン
		0	4.56%	10.86%	36.45%	5	6	マルノコウキ
☆	Δ	Δ	9.94%	23.88%	28.32%	6	7	メリッソ
			4.94%	15.40%	14.56%	6	8	ワンダーヘーヒスト
0	0	A	14.55%	29.79%	31.23%	7	9	タマモトレゾール
	☆		6.77%	20.85%	19.29%	7	10	キョウエイレガード
	0		5.66%	27.47%	21.58%	8	11	ハツネヘイロー
			3.33%	10.26%	15.92%	8	12	カミヤガルーラ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	03R	浦和800ラウンド(13:20発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
A			17.85%	28.19%	32.64%	1	1	ミヤジミニー
	0		12.59%	35.39%	32.21%	2	2	サランサランサラン
	A		13.63%	34.57%	32.26%	3	3	シゲルマンテン
		0	12.09%	28.52%	36.24%	4	4	モモナ
0	0	Δ	18.78%	37.35%	34.12%	5	5	ジョイルミナス
Δ	Δ		17.11%	30.69%	33.65%	5	6	オトメノワルツ
	☆	A	14.08%	30.69%	34.16%	6	7	モエヨジャンヌ
☆		☆	15.55%	29.40%	34.03%	6	8	フォルリスティー
			12.09%	29.45%	32.92%	7	9	ニュクス
			14.25%	29.40%	31.70%	7	10	ジョディユキ
0		0	26.02%	29.40%	36.18%	8	11	ピンクチャン
			15.24%	29.40%	31.96%	8	12	クリプリンセス

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	04R	浦和800ラウンド(13:50発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
	A	0	14.37%	29.71%	40.28%	1	1	ダンシングクライ
	0	A	15.86%	32.29%	39.62%	2	2	ニッショウミライ
	Δ		14.37%	29.71%	34.14%	3	3	アイゴールド
0		0	29.53%	27.75%	39.65%	4	4	キョウエイカリーナ
A			19.08%	20.52%	37.38%	5	5	ルヴァンモンスター
Δ			16.92%	25.65%	36.01%	6	6	シナジーエフェクト
☆	0		15.99%	32.29%	33.47%	7	7	ピカンチダブル
0	☆	☆	26.40%	28.45%	38.05%	7	8	キューティロメラ
		Δ	15.53%	28.45%	38.40%	8	9	ナナドリーム
			13.94%	28.45%	37.44%	8	10	キタカラキタダイヤ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	05R	3歳九選抜馬ア	14:20発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
A	0		18.13%	29.71%	32.21%	1	1	メイプルマロン
☆		☆	16.81%	28.71%	33.25%	2	2	ステキニシンデレラ
	A		15.11%	29.71%	31.22%	3	3	ロンジェヴィティー
		A	15.29%	26.54%	34.22%	4	4	カシノクインダム
			15.10%	28.45%	32.23%	5	5	スマイルドロップ
	0		14.33%	31.44%	31.46%	5	6	ラニーズグレイス
0		0	19.64%	26.54%	35.44%	6	7	ハニーフラッシュ
0		Δ	18.28%	24.63%	33.39%	6	8	マーヒナヒナ
			12.09%	27.64%	32.86%	7	9	レイクハニー
	Δ		12.09%	29.71%	31.86%	7	10	キャットライン
			16.31%	29.44%	32.32%	8	11	ブラウンリバティ
Δ	*	0	17.46%	29.71%	50.94%	8	12	ジョーボギーニャ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	06R	C2八九	14:50発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
			4.53%	6.81%	9.08%	1	1	レインボーカラー
0	A	0	33.17%	32.56%	51.14%	2	2	ビュヴォン
A	0	A	22.21%	32.57%	35.64%	3	3	ジーニーボニータ
Δ	☆	☆	15.47%	28.17%	30.78%	4	4	ツーエムロケット
			1.89%	5.16%	10.23%	5	5	ダイエービルベリー
			1.37%	3.35%	7.79%	5	6	ウォーターリリー
☆	Δ	Δ	14.29%	30.71%	33.05%	6	7	キャップ
			11.26%	19.73%	26.14%	6	8	テットアヴァンセ
0	0	0	46.97%	47.97%	47.79%	7	9	ハクアイアトム
			2.54%	2.12%	8.11%	7	10	ユウユウグリュック
			14.23%	24.90%	29.83%	8	11	リュウオウ
			1.72%	4.63%	5.23%	8	12	メディアジャッカル

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	07R	特選(C3)	15:25発走					
哗 壶 又 扫 宀	油世志又相 印	た 呼 赤 マ 担 f n	04 22	`####	特 唑 壶	1th.	F 亚	F b
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
Δ	0	0	8.99%	49.57%	39.51%	1	1	ティーズロック
A	☆	Δ	13.29%	29.55%	31.26%	2	2	コロディア
			4.48%	6.26%	12.71%	3	3	ベリリウンヌ
			1.36%	5.90%	8.11%	4	4	ケイティーユイ
	Δ		6.48%	30.28%	20.07%	5	5	サヨノシルバーズ
0	A	A	16.64%	32.43%	31.50%	5	6	ザビッグマン
			0.92%	2.98%	5.31%	6	7	カイジンビリーヴ
			3.74%	4.23%	5.54%	6	8	プレミアムプリモ
			3.77%	5.85%	13.42%	7	9	キモンズラブ
			6.83%	14.10%	18.75%	7	10	デルマオベロン
0	0	0	49.26%	49.76%	52.91%	8	11	キャンディボイス
☆		☆	7.81%	16.00%	22.69%	8	12	スカイパーフェクト

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	08R	行田花手水賞(C3	3 16:00発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
			4.13%	12.72%	14.31%	1	1	ロードユリシス
			3.73%	9.05%	17.45%	2	2	ラーズグリーズ
A	0	0	16.83%	33.37%	47.85%	3	3	ジョーカイ
			6.32%	11.33%	19.31%	4	4	ラブリーギャル
			2.86%	8.25%	10.58%	5	5	サプライズギフト
0	A	Δ	20.52%	30.16%	34.61%	6	6	エンチャント
☆		☆	11.51%	17.65%	21.47%	7	7	エスケイローレンス
0	Δ	A	23.58%	27.16%	39.81%	7	8	スリーエクセレント
Δ	0	0	12.19%	32.25%	42.56%	8	9	セキレイオペラ
	☆		5.56%	20.36%	20.70%	8	10	スイートナイト

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	09R	疾駆特別(B3C1)	16:35発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
Δ	☆	A	14.63%	24.65%	38.95%	1	1	アウデリア
			4.73%	14.06%	22.07%	2	2	エルロイ
0	0	0	40.67%	45.45%	47.74%	3	3	シークザトゥルース
☆			14.17%	15.31%	22.46%	4	4	エンタクノキシ
			3.89%	9.48%	14.17%	5	5	ベルセブンティーン
0	0	0	27.52%	47.97%	43.23%	5	6	シェナブライト
	Δ	Δ	12.72%	27.49%	30.03%	6	7	カミノホウオー
			2.46%	10.37%	14.62%	6	8	プレストルーチェ
A	A	☆	15.12%	30.37%	25.83%	7	9	ニッショウアッキー
			3.43%	7.67%	19.28%	7	10	カシノリカバリー
			3.71%	17.63%	17.64%	8	11	リュウノアンジェラ
			4.34%	10.92%	13.76%	8	12	リッチアロマ

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	10R	夏椿特別(C1)	17:10発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
			2.41%	7.77%	13.80%	1	1	ロッソアモーレ
0	☆		17.31%	23.58%	25.80%	2	2	アマゴ
		A	10.02%	15.89%	34.59%	3	3	ワンダークラドート
		0	3.99%	15.26%	36.09%	4	4	オウケンアマゾネス
		Δ	5.17%	19.02%	31.43%	5	5	バトルホッパー
☆	A	☆	14.09%	27.75%	30.51%	5	6	パーチル
			2.54%	6.72%	20.95%	6	7	エミーズミツオー
Δ	0		16.53%	27.98%	21.90%	6	8	モズハッピーロード
			11.90%	17.14%	19.80%	7	9	サンウェーコ
			5.94%	22.00%	29.99%	7	10	デルタ
A	Δ		16.69%	26.90%	29.93%	8	11	アンジュレイ
0	0	0	20.38%	41.61%	36.17%	8	12	リュウノアン

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	11R	風待月特別(B1B	17:45発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
			7.84%	22.41%	25.01%	1	1	ウインドブロウン
			2.66%	3.31%	8.88%	2	2	グッドラックサマー
0	0	0	40.57%	45.72%	60.44%	3	3	タマモイットウセイ
0	0	0	42.05%	65.23%	70.81%	4	4	ミロヴィーナス
			7.83%	13.08%	32.21%	5	5	ハクサンホーリー
			14.15%	27.69%	28.37%	5	6	エリザベスミノル
Δ	Δ	Δ	25.71%	29.97%	45.75%	6	7	モズノーブルギフト
			12.09%	26.48%	31.39%	6	8	メタスペクター
☆			14.45%	26.48%	33.10%	7	9	ツーシャドー
			7.62%	16.89%	18.23%	7	10	イテザ
A	A	☆	28.81%	40.43%	44.64%	8	11	マロカオブジャガー
	☆	A	14.02%	28.76%	57.37%	8	12	レッドアーチャー

開催場所	開催回	race_name	race_time					
浦和	12R	新緑特別(C2C3)	18:20発走					
勝率予想印	連帯率予想印	複勝率予想印	勝率	連帯率	複勝率	枠	馬番	馬名
			0.90%	2.32%	5.67%	1	1	アールレアル
			2.94%	3.29%	6.99%	2	2	シェナハート
☆	Δ		15.84%	24.87%	27.94%	3	3	シェナコブシ
			4.00%	10.12%	17.48%	4	4	フィアレススマイル
	A	Δ	13.10%	26.58%	32.87%	5	5	レーダーベクター
	☆	A	12.23%	24.42%	33.98%	5	6	カペラスター
			11.25%	23.91%	26.50%	6	7	メイショウコウヨウ
0	0	0	50.13%	39.53%	52.44%	6	8	シシリアンルージュ
A			20.57%	11.10%	18.23%	7	9	シェナノララ
			2.11%	5.50%	9.93%	7	10	パルメニデス
0	0	0	37.07%	47.64%	46.51%	8	11	バローロフレイバー
Δ		☆	18.33%	22.83%	32.11%	8	12	アトラクティッド